EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE Nº 004/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

GILBERTO LOPES ROLDÃO, Prefeito em exercício do Município de Mampituba,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA e NOMEIA

a partir do dia 26 de julho de 2018 os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Concurso Público n° 001/2018, para suprimento de vagas efetivas do Quadro de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Mampituba – RS, para comparecer no prazo máximo
de 10 (dez) dias da data de publicação deste Edital, de acordo com o Art. 14, § 1°, da
Lei Municipal n° 218/2002, na Prefeitura Municipal de Mampituba - RS, para apresentar
documentos, habilitações exigidas conforme o Art. 14, § 2°, da Lei Municipal n°
218/2002 e Avaliação Médica para tomarem posse de seus respectivos cargos:

Cargo Classificação Inscrição Nome

Motorista 06°  46606143220-8 JOCIMAR GRUBLER LOPES

Motorista 07° 46606141030-9 GILBERTO ROLDAO DOS SANTOS

Operador de
Maquinas

05° 46608143529-7

TONI DA SILVA ROSA

Operador de
Maquinas

06° 46608133908-4

BENEVAL JUNIOR BARBOSA DA
SILVA

O não comparecimento no prazo legal estabelecido no Art. 14, § 1°, da Lei Municipal n°
218/2002, implicará na desistência do classificado convocado, podendo o Município de
Mampituba – RS, convocar imediatamente os posteriores, obedecendo à ordem de
classificação.

Os convocados deverão apresentar os documentos referidos no art. 14, § 2°, da Lei
Municipal n° 218/2002.

Mampituba - RS, 26 de julho de 2018.

GILBERTO LOPES ROLDÃO
Prefeito em Exercício